


Odstranění graffiti a výmalba podchodu km 395,705

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					130 477,91
		DPH 21,00%					22 644,93
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					107 832,98
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				11 820,05	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				1 485,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	55,000	27,00	1 485,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 335,05	
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	126,500	81,70	10 335,05
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 472,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	217,00	3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				86 437,18	
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí S2 (OS-B)	m2	126,500	407,37	51 532,26
<input checked="" type="checkbox"/>	403	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	105,000	332,43	34 904,92
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 103,75	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 103,75	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	101 729,23	6 103,75
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						107 832,98

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*